芜湖市自然资源和规划局（林业局）2020年行政执法资格认证考试合格人员花名册

根据《安徽省行政执法人员管理办法》（省政府令第273号）、《关于贯彻〈安徽省行政执法人员管理办法〉有关问题的通知》（皖府法发〔2017〕11号）的要求，2020年4月28-30日，芜湖市自然资源和规划局（林业局）组织开展了自然资源、林业行政执法人员资格认证法律知识考试。经考试，198人考试合格（其中：林业95人；自然资源103人）。现将考试人员名单及成绩在芜湖市自然资源和规划局网站公示。

附件：芜湖市2020年度自然资源和规划局（林业局）行政执
      法人员资格认证考试合格人员花名册

2020年5月9日

2020年芜湖市林业行政执法人员资格认证专门
法律知识考试成绩、花名册
[bookmark: _GoBack]
                                 填表日期：2020年4月30日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	单位名称
	编制
性质
	成绩

	1
	杨琴琴
	女
	340221198706040029
	芜湖县
	事业
	 98

	2
	刘晓雪
	女
	342501199002086827
	芜湖县
	事业
	92

	3
	吕美玲
	女
	340221198909224960
	芜湖县
	事业
	98

	4
	张  晴
	女
	411425199301108128
	芜湖县
	事业
	97

	5
	李若玲
	女
	340221199510238740
	芜湖县
	事业
	99

	6
	张志国
	男
	340221199509040016
	芜湖县
	事业
	92

	7
	苏启慧
	女
	340405199409110241
	芜湖县
	事业
	99

	8
	程  超
	男
	340202199511092537
	芜湖县
	事业
	99

	9
	杨  瑞
	男
	340822199502130755
	芜湖县
	事业
	89

	10
	张雅菲
	女
	340803199103102248
	造林科
	事业
	98

	11
	吴涤尘
	男
	340222197202046314
	繁昌县
	行政
	100

	12
	汪  峰
	男
	340222196911105079
	繁昌县
	事业
	100

	13
	俞亚周
	男
	340222197509212313
	繁昌县
	事业
	100

	14
	刘晓鹏
	男
	340222197110170035
	繁昌县
	事业
	98

	15
	万  春
	女
	340222199010026940
	繁昌县
	事业
	100

	16
	陈  群
	女
	34022219910713004X
	繁昌县
	事业
	100

	17
	王  刚
	男
	340222197706280016
	繁昌县
	事业
	100

	18
	方圆圆
	女
	340222199304152643
	繁昌县
	行政
	100

	19
	周浩泓
	女
	342426199105070029
	繁昌县
	事业
	100

	20
	张正银
	女
	340222197609111325
	繁昌县
	事业
	100

	21
	胡润民
	男
	34022219750624001X
	繁昌县
	事业
	100

	22
	赵菊香
	女
	340222197310020541
	繁昌县
	事业
	100

	23
	戴支银
	男
	340111197406127517
	繁昌县
	事业
	100

	24
	强  婧
	女
	340222198912050048
	繁昌县
	事业
	100

	25
	高志国
	男
	340222197411146610
	繁昌县
	事业
	100

	26
	邢加华
	男
	340222197411252931
	繁昌县
	事业
	100

	27
	朱守忠
	男
	340222199010254759
	繁昌县
	行政
	100

	28
	童孝林
	男
	340222198110174719
	繁昌县
	事业
	98

	29
	王  桢
	女
	340203199002031521
	繁昌县
	事业
	100

	30
	李兴富
	男
	340222197311142313
	繁昌县
	行政
	99

	31
	陈秀梅
	女
	340222198608262628
	繁昌县
	行政
	100

	32
	潘  琳
	男
	340222197410180075
	繁昌县
	事业
	99

	33
	张宇恒
	男
	340204199204192610
	繁昌县
	事业
	99

	34
	陈士平
	男
	340222196403060054
	繁昌县
	行政
	100

	35
	巩振荣
	女
	340222197305250027
	繁昌县
	事业
	100

	36
	崔  敏
	女
	340721199008180982
	繁昌县
	事业
	86

	37
	潘文生
	男
	340222196612090057
	繁昌县
	行政
	100

	38
	谢文宇
	男
	340222199210220019
	繁昌县
	事业
	100

	39
	王福连
	男
	340222196401230056
	繁昌县
	行政
	98

	40
	骆正山
	男
	340222196807111612
	繁昌县
	事业
	98

	41
	马贞春
	男
	340222197702185417
	繁昌县
	事业
	98

	42
	徐兴华
	男
	34022219721110001X
	繁昌县
	事业
	100

	43
	彭庆荣
	男
	340222196210150037
	繁昌县
	事业
	100

	44
	雍自龙
	男
	340222197611192339
	繁昌县
	事业
	98

	45
	骆正进
	男
	340222197601134119
	繁昌县
	事业
	100

	46
	施  旻
	男
	340222196411180013
	繁昌县
	事业
	100

	47
	张道余
	男
	340222197512253810
	繁昌县
	事业
	100

	48
	邢登霞
	女
	340222197106210022
	繁昌县
	事业
	100

	49
	唐  宏
	女
	340222197411290049
	繁昌县
	事业
	100

	50
	何济勤
	男
	340802197811060813
	繁昌县
	事业
	100

	51
	程  艳
	女
	340104198204161523
	繁昌县
	事业
	100

	52
	王  琛
	女
	370826199011062226
	繁昌县
	事业
	100

	53
	谷玉香
	女
	340222198012070043
	繁昌县
	事业
	100

	54
	王业军
	男
	340222197409100517
	繁昌县
	事业
	100

	55
	古卫东
	男
	340222196701280071
	繁昌县
	事业
	100

	56
	胡建波
	男
	340222197403060032
	繁昌县
	事业
	99

	57
	杨  丽
	女
	340222197505120024
	繁昌县
	事业
	100

	58
	聂家平
	男
	340222196608250011
	繁昌县
	事业
	99

	59
	艾永丽
	女
	340104197708142567
	繁昌县
	事业
	98

	60
	徐和玲
	女
	340222197512254426
	繁昌县
	事业
	100

	61
	黄庭龙
	男
	340222196601265018
	繁昌县
	事业
	100

	62
	胡红斌
	男
	34022219690828001X
	繁昌县
	事业
	92

	63
	殷  芳
	女
	340222197303110020
	繁昌县
	事业
	90

	64
	洪  伟
	男
	342623199204078810
	繁昌县
	事业
	99

	65
	严露莎
	女
	342622198912261607
	繁昌县
	事业
	100

	66
	佘敦务
	男
	340222196409302915
	繁昌县
	事业
	93

	67
	周世桃
	男
	340222196806133211
	繁昌县
	事业
	100

	68
	邵明娣
	女
	340222197701040021
	繁昌县
	事业
	98

	69
	姚晓玉
	男
	340222196907120030
	繁昌县
	事业
	99

	70
	王为民
	男
	340222196410072352
	繁昌县
	事业
	99

	71
	吴建设
	男
	340222196309234417
	繁昌县
	事业
	100

	72
	谷贤树
	男
	340222196509135050
	繁昌县
	事业
	95

	73
	李金兵
	男
	340222196708012635
	繁昌县
	事业
	94

	74
	许宗根
	男
	340222197612045437
	繁昌县
	事业
	99

	75
	章家满
	男
	340222196710096030
	繁昌县
	事业
	100

	76
	杨  梅
	女
	340222197705270027
	繁昌县
	事业
	100

	77
	章  超
	男
	340222197411231639
	繁昌县
	事业
	100

	78
	许万根
	男
	340222196401306612
	繁昌县
	事业
	100

	79
	张  郑
	男
	342529198603157215
	繁昌县
	事业
	100

	80
	吴明新
	男
	340222196307291055
	繁昌县
	事业
	99

	81
	鲍根松
	男
	340222196603172616
	繁昌县
	事业
	100

	82
	刘  斌
	男
	340222197010065019
	繁昌县
	事业
	98

	83
	陈玉霞
	女
	340222196802142620
	繁昌县
	事业
	100

	84
	刘金龙
	男
	340222197607093231
	繁昌县
	事业
	100

	85
	王翠利
	女
	34120419860221122x
	林技术中心
	事业
	98

	86
	黄晓薇
	女
	34250119880209322x
	林技术中心
	事业
	100

	87
	张  晴
	女
	342529199007050424
	林技术中心
	事业
	100

	88
	肖  莉
	女
	341222199308055980
	南陵林业中心
	事业
	96

	89
	何  辉
	男
	340223199211102336
	南陵林业中心
	事业
	88

	90
	许翩翩
	女
	340321199003235647
	南陵林业中心
	事业
	96

	91
	许雪松
	男
	32132419920720506
	南陵林业中心
	事业
	93

	92
	洪  云
	女
	340202199109232044
	三山区
	事业
	100

	93
	王  昊
	男
	340204199001100712
	造林科
	公务员
	83

	94
	梁啸天
	男
	340204199006193217
	造林科
	公务员
	99

	95
	赵日迎
	男
	340222197808060516
	繁昌县
	事业
	96

2020年芜湖市自然资源行政执法人员资格认证专门法律知识考试成绩、花名册

                                 填表日期：2020年4月30日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	单位
名称
	编制性质
	成绩

	1
	强  斌
	男
	340222197511180058
	繁昌县
	事业
	92

	2
	刘  新
	女
	340223197203242321
	弋江区
	参公
	91

	3
	刘国丰
	男
	340826199404079218
	繁昌县
	事业
	94

	4
	毛孝孟
	男
	340702196911281031
	繁昌县
	行政
	97

	5
	徒建芳
	女
	340222197901100068
	繁昌县
	事业
	93

	6
	林  筝
	女
	340122199509030169
	繁昌县
	行政
	93

	7
	方  运
	男
	340222197004200077
	繁昌县
	事业
	89

	8
	汪运忠
	男
	340222197101050015
	繁昌县
	事业
	93

	9
	陶征祥
	男
	340222197007222319
	繁昌县
	事业
	96

	10
	徐华新
	男
	340222196902120031
	繁昌县
	事业
	95

	11
	朱太钰
	男
	340222196502110053
	繁昌县
	事业
	92

	12
	缪成秀
	女
	340222198005036322
	繁昌县
	事业
	92

	13
	汪红俊
	男
	340222196707100553
	繁昌县
	事业
	87

	14
	王亚琦
	女
	340111198310205028
	繁昌县
	事业
	91

	15
	胡夏生
	男
	340222196204086630
	繁昌县
	事业
	92

	16
	程积顺
	男
	34022219660717001X
	繁昌县
	事业
	87

	17
	马亚兰
	女
	340222199210105467
	繁昌县
	事业
	92

	18
	宋功武
	男
	340222196502090056
	繁昌县
	事业
	88

	19
	翟明宝
	男
	340222196209280037
	繁昌县
	事业
	88

	20
	蒯春兰
	女
	340121197802014605
	繁昌县
	事业
	94

	21
	朱华明
	男
	340222196411170018
	繁昌县
	事业
	92

	22
	罗新平
	男
	340222196307080012
	繁昌县
	事业
	92

	23
	谷世文
	男
	340222196609110053
	繁昌县
	事业
	90

	24
	章晓舜
	男
	340222196804010015
	繁昌县
	事业
	92

	25
	朱  义
	男
	340222196912300052
	繁昌县
	事业
	92

	26
	杨  慧
	女
	340222199208170024
	繁昌县
	事业
	92

	27
	鲁良宝
	男
	341002198101090630
	繁昌县
	事业
	90

	28
	金善才
	男
	340222196809260013
	繁昌县
	事业
	91

	29
	夏  安
	男
	340823199007087514
	繁昌县
	事业
	89

	30
	周  健
	男
	340222199007010032
	繁昌县
	事业
	92

	31
	车学云
	女
	340222197701096041
	繁昌县
	事业
	90

	32
	佘旻旻
	女
	340222198709230027
	繁昌县
	行政
	90

	33
	鲁  琼
	女
	340222197207210021
	繁昌县
	事业
	92

	34
	滕修远
	男
	340222196407130013
	繁昌县
	行政
	95

	35
	强永伟
	女
	340222198911202345
	繁昌县
	事业
	96

	36
	查登梅
	女
	340222197601230047
	繁昌县
	行政
	91

	37
	许为民
	男
	340222196412300013
	繁昌县
	事业
	91

	38
	吴文波
	男
	340881199601220115
	繁昌县
	事业
	93

	39
	钱  义
	男
	342623199610119016
	繁昌县
	事业
	93

	40
	谷生连
	男
	340222196805240015
	繁昌县
	事业
	91

	41
	许文达
	男
	340223199609275114
	不动产
	事业
	82

	42
	毕学琴
	女
	340203199402080541
	不动产
	事业
	86

	43
	肖小辉
	男
	340223198510061410
	不动产
	事业
	94

	44
	汪  奇
	男
	340823198712050034
	复垦
	事业
	91

	45
	王晓辉
	女
	410422197810090027
	调控科
	聘用制公务员
	97

	46
	程  勇
	男
	340204198006050318
	调控科
	公务员
	80

	47
	张承富
	男
	342623197807027714
	无为市
	事业
	96

	48
	万长成
	男
	342623197511107918
	无为市
	事业
	100

	49
	张先文
	男
	342623197408280018
	无为市
	事业
	98

	50
	朱宝林
	男
	342623197111025315
	无为市
	事业
	98

	51
	王  军
	男
	342626199107121572
	无为市
	事业
	88

	52
	丁同保
	男
	342623197212187938
	无为市
	事业
	100

	53
	季静平
	女
	342623197608170024
	无为市
	事业
	92

	54
	伍步升
	男
	342623196912100333
	无为市
	事业
	97

	55
	邢朝顺
	男
	342623196402200174
	无为市
	事业
	94

	56
	杨冬良
	男
	3426023197610300019
	无为市
	事业
	100

	57
	焦小燕
	女
	342623197907027527
	无为市
	事业
	98

	58
	李  晶
	男
	34262319741021751X
	无为市
	事业
	98

	59
	任海源
	男
	342623197704057873
	无为市
	事业
	95

	60
	黄树兵
	男
	342623197503256315
	无为市
	事业
	96

	61
	娄  雪
	女
	340204198602030022
	三山区
	行政
	96

	62
	程少华
	男
	342501197509162076
	三山区
	事业
	93

	63
	范小军
	男
	342623197411126919
	无为市
	事业
	89

	64
	张  帆
	男
	34022319930411511X
	南陵县
	公务员
	97

	65
	胡志斌
	男
	342901198704086618
	南陵县
	事业
	92

	66
	王  凯
	男
	342601199608270034
	南陵县
	事业
	92

	67
	朱星星
	女
	340207198908030024
	南陵县
	事业
	93

	68
	何旭光
	男
	34262319720913005X
	无为市
	公务员
	97

	69
	孙  浓
	男
	342623197701240314
	无为市
	事业
	98

	70
	梁雪冰
	男
	340221198401210998
	芜为市
	事业
	93

	71
	丁  越
	男
	342623197003260019
	无为市
	事业
	95

	72
	周  伟
	男
	340222199109221658
	无为市
	事业
	97

	73
	桂  祥
	男
	340824199111223834
	无为市
	事业
	97

	74
	项静娴
	女
	34260119930928302X
	无为市
	事业
	100

	75
	孙小冬
	男
	342623197509150335
	无为市
	事业
	100

	76
	肖  伟
	男
	342623199001017735
	无为市
	事业
	96

	77
	叶文娟
	女
	342623199107188188
	无为市
	事业
	100

	78
	杨  波
	男
	340204198908201533
	无为市
	事业
	87

	79
	俞孝海
	男
	342623197912270011
	无为市
	事业
	100

	80
	胡揽月
	男
	342623197709230014
	无为市
	事业
	97

	81
	徐  勤
	男
	342623197101260039
	无为市
	事业
	100

	82
	刘静平
	男
	342623196903030054
	无为市
	事业
	100

	83
	何基平
	男
	342623197303300035
	无为市
	事业
	90

	84
	张伶柯
	女
	342623197710020321
	无为市
	事业
	100

	85
	张  劲
	男
	342623197601090056
	无为市
	事业
	98

	86
	赵  轶
	女
	342623198108210362
	无为市
	事业
	99

	87
	童玉祥
	男
	342623197208100051
	无为市
	事业
	98

	88
	汪少春
	男
	342623197402080314
	无为市
	事业
	100

	89
	陈  昊
	男
	342623198210100338
	无为市
	事业
	98

	90
	谢  勇
	男
	342623197004260037
	无为市
	事业
	100

	91
	任俊水
	男
	342623196401108958
	无为市
	事业
	95

	92
	钱扬真
	男
	342623196911124210
	无为市
	事业
	99

	93
	李俊生
	男
	342623197302244211
	无为市
	事业
	95

	94
	何中胜
	男
	342623198110066136
	无为市
	事业
	96

	95
	王晓斌
	男
	342623197108175718
	无为市
	事业
	85

	96
	王  莉
	女
	342623197804118960
	无为市
	事业
	99

	97
	章敬生
	男
	342623197404178999
	无为市
	事业
	97

	98
	叶  进
	男
	342623197007108196
	无为市
	事业
	84

	99
	周中华
	男
	342623197511133876
	无为市
	事业
	95

	100
	周树民
	男
	34262319740911533X
	无为市
	事业
	100

	101
	季必林
	男
	342623197812243032
	无为市
	事业
	86

	102
	袁明生
	男
	342623197511243813
	无为市
	事业
	99

	103
	蒋  洪
	男
	340223199009200012
	芜湖县
	事业
	94

[bookmark: _GoBack]

image1.emf